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جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
از افزایش 104 درصدی میزان تصادفات 
منجر به فــوت در جــاده های اســتان طی 
امســال خبر داد و تعداد فوتی های ناشــی 
از ســوانح جــاده ای در خراســان رضوی از 
ابتدای امسال را 58 نفر اعلام کرد؛ عددی 
که نشــان مــی دهــد طــی حــدود 45 روز 
گذشته از سال 1400 تقریبا در هر روز به 
طور میانگین 1.3 نفر در جاده های استان 

قربانی سوانح رانندگی شده اند.

58 فوتی در جاده های استان طی 	 
کمتر از 2ماه

ســرهنگ محمد قانعی نــژاد در گفت وگو 
با ایســنا در خصوص میــزان تصادفات در 
راه های خراسان رضوی از ابتدای امسال 
اظهار کرد: تصادفات منجر به فوت نسبت 
بــه ســال گذشــته 104 درصــد افزایش و 
نسبت به دو سال گذشته 31 درصد کاهش 
داشته اســت، از ابتدای امســال 38 فقره 
تصادف فوتی با 58 نفر کشته و 53۹ فقره 
تصــادف جرحی بــا ۷8۶ مجــروح به ثبت 
رسیده اســت. وی با مقایســه میزان فوتی 
هــا و مصدومان حــوادث جاده ای اســتان 
اظهارکــرد: تعــداد فوتی هــا در تصادفات 
نسبت به سال گذشته 104 درصد و تعداد 
مجروحین نیز ۶۹ درصد افزایش داشــته 
اما نســبت بــه ســال ۹8 تعــداد فوتی ها و 
مجروحین 31 و 33 درصد کاهش داشته 

است.

به مقابل بیشتر توجه کنید!	 
جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
در خصوص بیشــترین علــت تصادفات از 
ابتدای سال 1400 نیز گفت: بی توجهی 
به مقابــل عامل بیشــترین تصادفات بوده 

اســت. یکی از دلایلی کــه می تواند باعث 
بی توجهی بــه مقابل باشــد، اســتفاده از 
تجهیزات الکترونیکی مانند تلفن همراه 
و ضبــط صــوت اســت، پلیــس راه در این 
خصوص می تواند فقط به لحاظ فرهنگی 

تاثیرگذار باشد.

خستگی و خواب آلودگی ؛متهم ردیف 	 
دوم

قانعی نــژاد دربــاره دیگــر عوامــل وقــوع 
تصادفــات در جــاده هــای اســتان افزود: 
خستگی و خواب آلودگی راننده یکی دیگر 
از عوامل مهم بروز تصادفات منجر به فوت 
است، برای کاهش این دسته از تصادفات، 
اقداماتــی ماننــد احــداث پارکینگ های 
مناسب در مســیر راه، احداث فضای سبز، 
اســتقرار تانکرهــای آب در مکان هایی که 
راننــده بتواند توقف داشــته باشــد و توقف 
حداکثــری خودروها توســط گشــت های 
پلیس به بهانه هــای مختلف موثر اســت تا 
راننــده از خــودروی خــود خــارج شــود و 
اســتراحت کند. وی بــا تاکید بــر ضرورت 
مدیریــت زمان ســفر اظهــار کــرد: یکی از 
مهم ترین عوامل کاهش تصادفات، مدیریت 
زمان سفر است، راننده بیشترین نقش را در 
کاهش تصادفات دارد. وی افزود: زمانی که 
تجهیزاتی برای کنترل این تخلفات وجود 
ندارد، راننده باید رعایت کند و این حوادث 
را برای خود و دیگران رقم نزند. جانشــین 
رئیس پلیس راه خراســان رضــوی تصریح 
کرد: همچنین تخلفاتی مانند اســتفاده از 
مشــروبات الکلی و مواد مخــدر، رانندگی 
بدون گواهــی نامــه و دســتکاری در ارقام 
پــلاک خــودرو جرم محســوب می شــود و 
متخلفــان پس از اعمــال قانون بــه مراجع 

قضایی معرفی می شوند.

اخبار

جامعه 

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
هشدار داد:

کروناعاملکمتوجهی
بهواکسیناسیوندیگربیماریها

رئیــس اداره بیماری هــای واگیردار دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: کم توجهی ناشــی از درگیری 
همگانــی بــا بحــران کرونــا و کوتاهــی درخصوص 
واکسیناســیون در برابــر دیگــر بیماری هــا از جمله 
ایمن ســازی نــوزادان، سبب ســاز طغیان مــواردی 
همچون »ســرخک« شــده اســت. به گــزارش ایرنا، 
دکتر زهرا نهبندانی افزود: با اجرای »برنامه جهانی 
واکسیناســیون« که همه کشــورهای جهان موظف 
به اقدام در این چارچوب هســتند بیماری های آبله 
و ســوش دوم فلج اطفــال در مرحله ریشــه کنی قرار 
گرفتند. وی افزود: همچنین با اجرای »برنامه جهانی 
واکسیناسیون« در جهان، عامل سرخک و این بیماری 
عفونی واگیردار در مرحله حذف قرار دارد بنابراین با 
واکسیناسیون بسیاری از بیماری ها تاکنون در بیشتر 
کشــورها مهار شــده اند. وی ادامه داد: ایمن سازی 
بدن شهروندان در برابر انواع بیماری ها به ویژه برای 
طیف سنی نوزادان، با اقدام بهنگام در تزریق واکسن 
یک وظیفه عقلانی، شرعی و عرفی برای همه افراد 

و نهادهایی است که مسئولیت آن را بر عهده دارند. 

آغازواکسیناسیونبیماران
تالاسمیوهموفیلیبالای۱۸سال

رئیس کلینیک فوق تخصصی بیماران تالاســمی و 
هموفیلی سرور از مراکز زیر پوشــش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، از آغاز تزریق واکسن کرونا به بیماران 
تالاســمی و هموفیلی بالای 18 ســال طبق جدول 
نوبت دهی خبر داد. دکتر زهرا بدیعی در این زمینه 
بــه وب دا گفت: از 13 اردیبهشــت واکسیناســیون 
بیماران هموفیلــی و تالاســمی بالای 18 ســال به 
تعداد 1500 نفر در حوزه تحت پوشــش دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد انجــام می شــود. وی تصریح 
کرد: این برنامه به مدت یک هفته با همکاری انجمن 
تالاســمی و کانون هموفیلی در کلینیک سرور اجرا 
می شود. وی با بیان این که واکسن کرونا به بیماران 
تالاســمی و هموفیلی بالای 18 ســال طبق جدول 
نوبت دهی تنظیم شده تزریق می شود، اظهارکرد: 
انجام تمامی تزریق ها طبق نوبت دهی است تا هیچ 
گونه ازدحامی در محل ایجاد نشود، در زمان مراجعه 
بیماران تالاسمی و هموفیلی قبل از تزریق واکسن 
شــرح حال آنان توســط پزشــک گرفته و در کنار آن 
مراقبت های خاص ناشی از عوارض احتمالی هم به 

مراجعان آموزش داده می شود.

معاون عمران شهرداری مشهد خبر داد:

بوستان5هکتاریمهریز
عیدفطرآمادهمیشود

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
با اشــاره به این که پروژه بوستان 5هکتاری مهریز از 
پیشرفت حدود ۹0درصدی برخوردار است، گفت: 
این بوستان عید فطر آماده بهره برداری خواهد شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، 
کاظمی افــزود: با توجــه به این که برداشــته شــدن 
دیوار حائل خیابان مهریز درخواست 30ساله مردم 
بــود، احداث پــارک 5هکتاری بــا اعتبــاری بیش از 
30میلیارد تومان اول آبان ۹۹ در این منطقه آغاز شد. 
وی تصریح کرد: در کنار این موضوع، فضای سبز این 
محدوده شهری نیز نزدیک به صفر بود لذا بر اساس 
توافقی که بین آستان قدس و شهرداری مشهد برای 
برداشته شدن دیوار حائل انجام شــده است، پارک 
خانواده آمــاده و در نهایت با ایجاد پارک کشــاورزی 
شــهری در محلی نزدیک به این پارک، زمینه ایجاد 
رونق در محله و کســب وکار در این محدوده شهری 
فراهم می شود. وی افزود: بوستان 5 هکتاری مهریز 
توسط سازمان عمران شهرداری مشهد با برنامه زمان 
بندی 180 روزه تا عید فطر یا پایان اردیبهشت به بهره 

برداری خواهد رسید.

معاون شهردار مشهد خبرداد:

تفاهمباسازمانشهرداریهابرای
راهاندازیسامانهمدیریتدانش

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد از امضای تفاهم نامه همکاری مشترک سازمان 
شــهرداری ها و دهیاری هــای کشــور و شــهرداری 
مشهد در خصوص راه اندازی سامانه مدیریت دانش 
شهرداری ها و دهیاری ها خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، آیدا مهربان گفت: 
به  منظور اشــتراک دانش و تجربه های شهرداری ها 
و دهیاری های کشور و ارتقای مطلوبیت و کارآمدی 
دانــش حــوزه مدیریــت شــهری و روســتایی، ایــن 
تفاهم نامــه منعقد شــد. وی در خصــوص مهم ترین 
اهداف انعقاد این تفاهم نامه گفت: اشــتراک دانش 
و تجربه هــای شــهرداری ها و دهیاری های کشــور، 
ارتقای مطلوبیت و کارآمدی حوزه مدیریت شــهری 
و روســتایی، پرهیــز از انجــام مطالعــات تکــراری و 
غیرضروری، دسترســی پژوهشــگران و محققان به 
یافته های دانش محور پیشــین و ثبت دانش تجربی 
مدیران شهری و روستایی کشور از مهم ترین اهداف 

این تفاهم نامه  است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل ارشاد استان:

هنرمندانپیشکسوت
بایدبهجامعهمعرفیشوند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی 
گفت: هنرمندان پیش کسوت باید به جامعه و مردم 
به ویژه نسل جوان معرفی شوند. جعفر مروارید ادامه 
داد: اســتان خراســان رضوی همان طور که در همه 
بخش های فرهنگی هنری پیشگام است، در عکاسی 
نیز پیشگام و سرآمد است. در تمامی جشنواره هایی 
که در حوزه عکاسی برگزار می شود، هنرمندان این 
اســتان صاحب رتبه و برتــر هســتند. امیدواریم این 
روند موفقیت آمیز در بین هنرمندان جوان نیز ادامه 
پیدا کند.شایان ذکر است، مدیرکل ارشاد استان در 
دیداری از سیدجلیل حسینی زهرایی، هنرمند پیش 

کسوت عکاس سال های دفاع مقدس تقدیر کرد.

یککشتهدرتصادف4خودرو
درگذرگاهخونین

 مهدیان / تصادف چهار دستگاه خودرو در گذرگاه 
خونین کاشمر یک کشته و چهار مجروح به جا گذاشت.
به گزارش خراســان، در این حادثه رانندگی که ظهر 
دیروز در کیلومتر 18 جاده کاشمر به سه راهی شادمهر 
اتفاق افتاد، دو خودروی سواری پژو 405 که از سمت 
کاشــمر در حال حرکت بودند با دو دســتگاه کامیون 
تصادف کردنــد و در ایــن حادثه دلخراش جســد بی 
جان راننده 2۹ ساله ســواری پژو از لابه لای آهن پاره 
های خودرو توســط نیروهــای آتش نشــانی به بیرون 
منتقل شد.همچنین چهار مصدوم حادثه که دو خانم 
و دو بچه از سرنشــینان پژو ســواری و کامیون بودند، 
توسط سه دســتگاه آمبولانس به بیمارستان حضرت 

ابوالفضل)ع( کاشمر اعزام شدند.

رئیس اداره مامایی علوم پزشکی مشهد 
مطرح کرد: 

خدمترسانیمامابهمادرانباردار
دربحرانکرونا

رئیس اداره مامایــی معاونت درمان دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد اظهار کرد: بســیاری از مشاغل در 
شرایط بحران های طبیعی و بیماری زا رو به تعطیلی 
می روند امــا ماماها به دلیل ارتباط با مــادران باردار 
که به لحاظ جسمانی آسیب پذیر هستند، در بحران 
های مختلف از جمله کرونا خدمت رسانی می کنند. 
فریده فرخی، در گفت و گو با وب دا گفت: شــاخص 
ســلامت مادر و نوزاد یکی از شــاخص هــای مهم در 
ارزیابی میزان توســعه کشــور محســوب می شود از 
همین رو ســلامت مادران در دوران قبل از بارداری، 
حین بــارداری و زایمــان و بعــد از زایمــان از اهمیت 
زیادی برخوردار است که در این فاصله زمانی مادران، 
خدماتی را از ســوی مامــا دریافت مــی کنند. نقش 
ماما در فرزند آوری و باروری ســالم از اهمیت زیادی 
برخوردار اســت تــا ضمن کمک و مشــورت بــه مادر 
باردار، راهکارهای لازم را ارائه کنــد. وی ادامه داد: 
ماما ضمن ارزیابی و ارائه خدمت به مادران باردار در 
صورت بروز علایم نگران کننده از سوی مادر، پیگیری 

های لازم را برای حفظ سلامت وی انجام می دهد. 

ابتلای 3000 زن باردار به کرونا در استان	 
مدیــر گروه ســلامت جمعیــت، خانــواده و مدارس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای شیوع 
کرونا بیش از دو هزار و ۹30 زن باردار در مناطق زیر 
پوشش این دانشگاه در اســتان خراسان رضوی به 
کرونا مبتلا شده اند. دکتر محمد احمدیان در گفت و 
گو با ایرنا افزود: این تعداد زن باردار که تست کرونای 
آن ها مثبت شده است، از بین 1۶ هزار و 145 نفر 
دارای علایم مشکوک طی این مدت غربالگری شده 
و تحت درمان قرار گرفته انــد. وی ادامه داد: تعداد 
موارد مثبت کرونای مادران باردار از ابتدای امسال 
حدود 580 نفر گزارش شــده اســت. دکتر محمد 
احمدیان گفت: میزان ابتلای مادران باردار به کرونا 
معادل سایر افراد است اما عوارض بدتری را تجربه 
می کنند. احمدیان تعداد مادران باردار در مناطق 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد را  حدود 
85 هزار نفر در سال اعلام کرد و افزود: ۶5 درصد 
آنان مراجعه داشته و زیر پوشش خدمات بهداشتی 

و درمانی قرار دارند.

دستگیریشکارچیانآهو
درارتفاعاتقرهسو

 بهبــودی- مامــوران محیط زیســت شهرســتان 
کلات با همکاری ماموران مرزبانی این شهرستان 
موفق به دستگیری دو شــکارچی غیرمجاز شدند 
که اقدام به شــکار یــک راس آهــو در ارتفاعات قره 
ســو کرده بودند.  پناهی سرپرســت محیط زیست 
شهرســتان کلات با اعلام ایــن خبر گفــت: از این 
شــکارچیان اجزای یــک راس آهو)شــاخ ها(، یک 
دستگاه دوربین چشمی آغشته به خون، چراغ قوه و 
لباس های خونی و آغشته به موی حیوانات وحشی 
در منطقه شکار و تیراندازی ممنوع مرزی کشف و 
ضبط شــد.وی افزود: متخلفان مذکور که یکی از 
آن ها نیز سابقه تخلف شکار و صید دارد، به همراه 
پرونده تشــکیل  شــده، برای ســیر مراحــل اداری 

تحویل مراجع قضایی شهرستان شدند.

پزشــکی  جامعــه  بســیج  رئیــس 
خراســان رضوی اظهار کــرد: از 
زمان آغاز طرح شهید سلیمانی 
در  کرونایــی  بیمــار   ۹884

خراســان رضوی توسط نیروهای 
بسیجی فعال شناســایی شدند که از 

این تعــداد 25۷۹ نفر در ایام مــوج چهارم 
بحران کرونا کــه مرحله دوم تشــدید طرح 
شهید سلیمانی در حال اجراست، شناسایی 
شدند. دکتر محسن ذاکریان در گفت وگو 
بــا وب دا، اظهار کــرد: مرحله اول تشــدید 
طرح شهید سلیمانی در ایام نوروز 1400 
و از 18 اسفند سال گذشته تا 18 فروردین 
امســال به مدت یک مــاه اجرا شــد و در این 
روزها هم مرحله دوم تشــدید طرح شــهید 
ســلیمانی در ایام موج چهارم بحران کرونا 
در حــال اجراســت، مأموریــت ویــژه ای که 
از 15 فروردیــن امســال آغاز شــده  اســت 
و تا زمان خــروج کامــل از موج چهــارم این 
بحران ادامه خواهــد یافت. وی افــزود: در 

این مرحله از طرح 4۷ نیروی بسیج 
جامعه پزشکی خراسان رضوی در 
استان شــامل 15 نفر در نواحی 
مقاومت بســیج شــهر مشــهد و 
32 نفر در نواحی مقاومت بسیج 
شهرستان های استان حاضر هستند 
تا با همکاری نیروهای بســیجی و داوطلب 
پایگاه های مقاومت بسیج، به موقع به موارد 
مشــکوک و مثبت کرونایی خدمت رسانی 
داشته باشند. رئیس بسیج جامعه پزشکی 
خراســان رضــوی با بیــان ایــن که بــه طور 
متوســط در هر پایــگاه مقاومت بســیج 40 
نفر )20 آقــا و 20 خانم( همــکاری دارند، 
اظهار کرد: از ابتدای بحران کرونا بسته های 
غذایی و بهداشتی در چند نوبت با همکاری 
بســیجیان و مردم خیــر و نیک اندیش بین 
خانوارهای محــروم و آســیب دیده از کرونا 
توزیع شده است، توزیع این بسته ها در ایام 
موج چهارم بحــران کرونا که بــا ماه مبارک 

رمضان همزمان شده است، ادامه دارد.

مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان 
در نشســت مشــترک با اعضای 
مجمــع خیریــن مدرســه ســاز 
اســتان گفــت: خیریــن نیــک 

اندیــش بیــش از 250 میلیــارد 
تومان را در سال گذشــته به مدرسه 

ســازی اختصــاص داده انــد. به گــزارش 
روابط عمومــی آموزش و پرورش اســتان، 
خدابنده با اشــاره به ۶۷0 پــروژه در حال 
ساخت در استان اظهار کرد: هدف گذاری 
ما باید تمرکز بــر تکمیل پــروژه های نیمه 
تمام باشــد، مکان یابی صحیــح مدارس و 
تفکیک سرویس های بهداشتی در مدارس 
مختلط و بــه ویژه مــدارس متوســطه اول 
از دیگــر اولویــت های مــا در ســال جاری 
اســت. وی با تاکید بر توجه ویژه به ساخت 
هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش 
در اســتان تصریح کرد: 43 درصد دانش 
آمــوزان مقطــع متوســطه دوم اســتان در 
هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش 

تحصیل مــی کنند و ایــن در حالی 
اســت که میانگین کشوری 38 
درصد اســت. مدیرکل آموزش 
و پرورش طرح آجر به آجر را یک 
طــرح تبلیغــی ترویجی بــا هدف 
فرهنگ سازی به ویژه برای جوانان و 
نوجوانان توصیف کرد و گفت: بیش از ۶0 
درصد امــلاک و اراضی آمــوزش و پرورش 
استان فاقد ســند است، دســتگاه تعلیم و 
تربیت اســتان در سال گذشــته با تحصیل 
3۹0 ســند موفق به کســب رتبه نخســت 
کشور در این زمینه شــده است. غلامعلی 
بابایی سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس اســتان نیز در این جلســه  
گفت: سال گذشــته حدود 1۶0 میلیارد 
تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام مشارکتی به استان خراسان رضوی 
اختصــاص یافت و در ســال 1400 حدود 
هزار و 500میلیارد تومان اعتبار در بودجه 

کشور پیش بینی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خبرداد:

اختصاص250میلیاردتوماناعتبار
برایمدرسهسازیطیسال99

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان خبر داد:

شناسایی2600بیمارکرونایی
درمرحلهدومطرحشهیدسلیمانی

گزارشی درباره   وضعیت باغ   وعمارت تاریخی در نیشابور

 تیشه   ناهماهنگی به   ریشه 
خانه   تاریخی قوامی 

شــجاعی مهر/خانه های  قدیمی و کوچه 
باغ های زیبا بخشی از نماد هویتی و تاریخی 
شهر کهن نیشابور است ،  هر از چند گاهی  
خبر نابودی یکی از خانه هــا و عمارت های 
قدیمی نیشــابور به گــوش می رســد، خانه 
رئیس تجار، معمارباشی و استاد مشکاتیان 
تنها برخــی از این خانه هاســت کــه تخریب 
شده اســت ،در این میان چند روز پیش خبر 
ثبــت یکــی از بناهــای قدیمی بــه نــام باغ و 
عمارت قوامی نیشابور را  در فهرست آثار ملی 
شنیدیم . باغ و عمارتی که در اثر بی توجهی 
درختان آن در حال خشــک شدن و بنای آن 
در حال تخریب اســت و درهای چوبی آن به 
ســرقت رفته و مکانی برای تجمــع معتادان 
و کارتــن خواب ها شــده اســت. به گزارش  
خراســان رضوی، عمارت قوامــی متعلق به 
دوره پهلــوی دوم و خانه رضــا قوامی ملقب 
به مؤیدالدیــن و فرزنــد عبدالحســین قوام 
الاسلام )نماینده مردم نیشــابور در دومین 
دوره مجلس شــورای ملی در سال 1288( 
اســت.اما متاســفانه چند صباحی است به 
دلیل مشــکلات مالکیتــی این  بــاغ به حال 
خود رها و علاوه بر تخریب عمارت و خشک 
شدن درختان به مکانی  برای تجمع و  رفت 
و آمد معتادان و کارتن خواب ها تبدیل شده 
است. همچنین مشاهدات خبرنگار خراسان 
حاکی از بریده شــدن قفــل ورودی این باغ 
است، بسیاری از قســمت های این عمارت 
به سرقت رفته و آثار سوختگی و آتش سوزی 
در  بخشــی از محوطــه  بیرونــی بــاغ کاملا 
هویداست.در همین باره  شــهردار نیشابور 
در گفت و گو با خراسان رضوی با بیان این که 
میراث فرهنگی برخلاف مقــررات و اخلاق 
یک فرصت ســوزی انجــام داد،تصریح کرد: 
چهار سال پیش شهرداری با مالکان این باغ 
توافق کرده بود که با دادن امتیازاتی به آن ها، 
عمارت و ۷0 درصد باغ در تملک  شهرداری 
قرار بگیرد. علی نجفی افزود:  ما می خواستیم 
در پوسته باغ به میزان 30 درصد سطح امتیاز 
تجاری به مالکان بدهیم و کل باغ و عمارت را 
شهرداری به عنوان یک اثر فرهنگی در اختیار 
بگیرد و حفظ و احیا کند .وی ادامه داد: کلیات 
این موضــوع در کمیســیون ماده 5 بــه تایید 
رسید و تصویب آن  منوط به تایید کمیته فنی 

میراث فرهنگی شد. شهردار نیشابور اظهار 
کرد:  بیش از دو سال است که میراث فرهنگی 
این  موضوع را معطل نگه داشته  و هم اکنون 
نیز بدون نظر مدیریت شهری یک طرفه برای 
ثبت باغ قوامی به عنوان اثر ملی اقدام کرده 
اســت.رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری نیشــابور نیز با بیان این 
که باغ و عمارت زیبای قوامی یکی از مجموعه 
های مهم نیشابور است، اظهار کرد:  متاسفانه 
دو سال اســت درختان این باغ آبیاری نشده 
اند. نــاودان هــا را کنده اند، ســقف ســوراخ 
شده و آب به داخل عمارت راه یافته و در حال 
تخریب اســت. می خواســتیم ورود کنیم به 
دادستانی شکایت کردند که چرا می خواهند 
این جا را مرمت کنند و اگر قدری دیرتر جنبیده 
بودیم همین هم وجود نداشت.اعتمادی در 
خصوص توافق مالکان با شهرداری نیز گفت: 
ما با اقدام شــهرداری مبنی بر تغییر کاربری 
به صورت کتبــی مخالفت کردیــم. برای باغ 
امین اســلامی هم همین اتفاق افتاد و بعد از 
این که در قســمت کناری باغ مجوز کاربری 
تجاری دادند و مقداری ســاخت و ساز شد با 
ورود دادســتانی جلوی آن را گرفتیم. از نظر 
ما تغییــر کاربری بــاغ های تاریخــی که ثبت 
آثار ملی می شود ممنوع است مگر این که در 
قالب طرح مصوبی باشد که طرحی برای باغ 
امین اســلامی هم برای ما نیامده بود. آن جا 
هم خیلی از درختان قطع شــده  بود و اکنون 
دیگر باغ نیســت بلکه یک بوستان است. اگر 
این اتفاق برای باغ قوامی هم رخ می داد ، یک 

خسارت دیگر وارد می شد.

 رضایت مالک شرط نیست بلکه اطلاع 	 
مالک شرط است

وی با اشاره به اطلاع نداشتن مالکان از فرایند 
ثبت این اثر گفت: در دستورالعمل های جدید 
رضایت مالک شرط نیست بلکه اطلاع مالک 
شرط است البته مالکان حق اعتراض دارند و 
مکانی برای بررسی این موارد وجود دارد. ما 
هدفمان حفظ این باغ بود و در صورت تخریب 

اش چه کسی باید پاسخ گو می بود؟
اعتمادی ادامه داد: شهرداری و شورای شهر 
اختیاراتی دارند که می توانند با مالکان وارد 

مذاکره شوند و زمین معوض بدهند.
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جانشین تیپ 177 شهید نصر اصفهانی تربت حیدریه خبرداد : 

توزیع 6400 وعده غذای گرم از ابتدای ماه رمضان بین نیازمندان 
شعبانی/جانشین تیپ 1۷۷ شهید نصر اصفهانی تربت حیدریه 
گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان ۶400 وعده غذای گرم به 
همت نیروهای تیپ 1۷۷ شــهید نصر اصفهانی تربت حیدریه   
بین نیازمندان این شهر و منطقه مرزی زیرکوه قاین توزیع شده 
است.به گزارش خراسان رضوی سرهنگ محمدرضا داوودی 
کیا افزود: ارتش از بدو شیوع بیماری کرونا در قالب های مختلف 
امداد رسانی ، ضد عفونی کردن شهر ها و رزمایش کمک های 

مومنانه در عرصه خدمت بــه مردم عزیز حاضر بوده اســت.وی 
افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان امسال نیز تاکنون 5 مرحله 
رزمایش کمک های مومنانه توسط نیروهای مومن این تیپ در 
تربت حیدریه و محل ماموریت همکاران در منطقه مرزی زیر کوه 
قاین برگزار شده اســت که در مجموع ۶400 وعده غذای گرم 
بین نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا در این مناطق توزیع شده 
است.وی افزود: با توجه به حضور بخش عمده ای از نیروهای تیپ 

در منطقه مرزی زیرکوه علاوه بــر برگزاری رزمایش کمک های 
مومنانه، مشارکت در برنامه های جهادی از جمله ساخت منازل 

مسکونی مرهمی بر آلام مردم این منطقه بوده است.
به گفته ســید ســعید عبدا... زاده رئیس کمیته امــداد تربت 
حیدریه نیروهای جان برکف ارتش و خانــواده های آن ها در 
کنار فعالیت های مومنانه تاکنون حمایت معنوی 110 نفر از 

یتیمان تربت حیدریه را عهده دار شده اند.


